
Tarifs extérieurs

QF Tarif Tarif 2
ème

 -30% Tarif 3
ème

 -40% QF Tarif  Tarif

0 à 250 120 € 84 € 72 € 0 à 250 180 €

251 à 500 140 € 98 € 84 € 251 à 500 199 €

501 à 750 160 € 112 € 96 € 501 à 750 218 €

751 à 900 180 € 126 € 108 € 751 à 900 237 €

901 à 1050 200 € 140 € 120 € 901 à 1050 256 €

1051 à 1300 220 € 154 € 132 € 1051 à 1300 274 €

1301 à 1500 240 € 168 € 144 € 1301 à 1500 293 €

1501 à 1700 260 € 182 € 156 € 1501 à 1700 312 €

1701 à 2000 280 € 196 € 168 € 1701 à 2000 331 €

2001 et plus 300 € 210 € 180 € 2001 et plus 350 €

QF Tarif annuel Tarif mensuel Tarif annuel Tarif mensuel Tarif annuel Tarif mensuel

0 à 250 120 € 12 € 84 € 8,40 € 72 € 7,20 €

251 à 500 140 € 14 € 98 € 9,80 € 84 € 8,40 €

501 à 750 160 € 16 € 112 € 11,20 € 96 € 9,60 €

751 à 900 180 € 18 € 126 € 12,60 € 108 € 10,80 €

901 à 1050 200 € 20 € 140 € 14,00 € 120 € 12,00 €

1051 à 1300 220 € 22 € 154 € 15,40 € 132 € 13,20 €

1301 à 1500 240 € 24 € 168 € 16,80 € 144 € 14,40 €

1501 à 1700 260 € 26 € 182 € 18,20 € 156 € 15,60 €

1701 à 2000 280 € 28 € 196 € 19,60 € 168 € 16,80 €

2001 et plus 300 € 30 € 210 € 21,00 € 180 € 18,00 €

QF Tarif annuel Tarif mensuel Tarif annuel Tarif mensuel

0 à 250 180 € 18 €

251 à 500 199 € 20 €

501 à 750 218 € 22 €

751 à 900 237 € 24 €

901 à 1050 256 € 26 €

1051 à 1300 274 € 27 €

1301 à 1500 293 € 29 €

1501 à 1700 312 € 31 €

1701 à 2000 331 € 33 €

2001 et plus 350 € 35 €

350 € 35 €

Tarifs arts plastiques

Tarfifs adultes Ibos Tarifs extérieurs

Année non complète - tarifs au mois

(pour les inscriptions à partir du mois de novembre)

Tarifs enfants - 15 ans 

Tarif 2ème -30% Tarif 3ème -40%Tarif 1 enfant

Tarifs enfants - 15 ans 

350 €

Tarfifs adultes Ibos

Année complète : de septembre à juin


